证券代码：002471                证券简称：中超控股                 公告编号：2016-005

江苏中超控股股份有限公司

关于收到《中标通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，江苏中超控股股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）收

到了国家电网公司通过其电子商务平台发布的各省电网关于《国家电网公司

2015 年第三批配网线路材料协议库存招标采购》的中标通知书。具体如下：

一、项目基本情况

招标编号 项目名称
设备材料

名称
包号 中标人

中标金额

（万元）

TC150EGGH

国家电网公司

河北电网 2015

年第三批配网

线路材料协议

库存招标

10kV 架空绝缘导

线
包 2 本公司 1,662.570486

GWXY-JX-

1815AF

国家电网公司

江西电网 2015

年第三批配网

材料协议库存

项目

架空绝缘导线 包 11 本公司 1,258.621837

1515AF

国家电网公司

湖北电网 2015

年第三批配网

线路材料协议

库存招标

低压电力电缆 包 12 本公司 1,133.123078

GWXY-FJ-

1504-JKX-1

国家电网公司

福建电网 2015

年第三批配网

材料协议库存

招标采购项目

1kV 架空绝缘导

线
包 1 本公司 2,043.319122

GWXY-FJ-

1504-KZDL
控制电缆 包 2 本公司 284.271099

GWXY-LJ-

1503AF

国家电网公司

黑龙江电网

2015 年第三批

配网线路材料

协议库存招标

电力电缆 包 7 本公司 13.374832

采购

GWXY-NX-

1503-2915AF

国家电网公司

宁夏电网 2015

年第三批配网

线路材料协议

库存货物招标

活动

架空绝缘导线
架空绝缘

导线五
本公司 1,069.128450

电力电缆
电力电缆

三
本公司 525.339126

GWXY-SC-

1504-JKX

国家电网公司

四川电网 2015

年第三批配网

材料协议库存

招标采购

架空绝缘导线 包 3 本公司 779.796425

GWXY-SC-

1504-DYDL
低压电力电缆 包 5 本公司 745.842170

GWXY-JS-

1504(材料)

国家电网公司

江苏电网 2015

年第三批配网

材料协议库存

招标采购

10KV 架空绝缘导

线
包 12 本公司 2,055.519449

1KV 架空绝缘导

线
包 6 本公司 4,300.129376

10KV 电力电缆 包 10 本公司 1,573.121417

GWXY-XJ-

1503(线路材

料类)

国家电网公司

新疆电网 2015

年第三批配网

线路材料协议

库存招标

10KV 电力电缆 包 7 本公司 1,139.400241

10KV 及以下集束

绝缘导线
包 1 本公司 703.518841

10KV 及以下架空

绝缘导线
包 8 本公司 2,540.553836

低压电力电缆 包 7 本公司 762.105240

控制电缆 包 4 本公司 179.944460

合计 22,769.679485

二、中标对公司的影响

本次中标金额共计 22,769.68 万元，中标金额占公司 2014 年度经审计营业

总收入的 4.68%，公司与国家电网公司之间不存在关联关系。2014 年度国家电

网公司与本公司发生类似业务金额约 18 亿元，占公司 2014 年度经审计营业总

收入的 36.99% ，上述项目的实施不影响公司业务的独立性，其将对公司经营业

绩产生较为积极的影响。

三、风险提示

本公司已收到上述国家电网公司的中标通知书，但尚未签署有关合同，项

目具体内容以最终签署的合同为准。待合同正式签订后公司将履行相应的信息

披露程序，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

江苏中超控股股份有限公司董事会

                                                                            二〇一六年一月十七日